

## **Gallakørsel.dk ApS**

c/o Bo Arleth  
Lindehjørnet 24  
2605 Brøndby  
CVR nr. 35 13 98 93

### **Ekstern årsrapport for 2019 (7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brøndby  
Stiftet: 12. marts 2013

### **Direktion**

Bo Arleth

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 217.689.

Egenkapitalen udgør kr. 1.712.072.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i foråret 2020 stærkt præget af de restriktioner der er indført fra myndighedernes side i forbindelse med COVID19, idet det væsentligt begrænser selskabets aktiviteter. Selskabet har søgt relevante hjælpepakker og foretaget de nødvendige omkostningstilpasninger, hvorfor ledelsen forventer, at der er likviditet nok i selskabet til at komme igennem krisen. Selskabet er på tidspunktet for regnskabsafleggelse fortsat underlagt restriktioner, og det er usikkert, hvornår aktiviteterne kan genoptages på normal vis, hvorfor de endelige økonomiske konsekvenser for selskabet kan være svære at forudse.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		754.338	782.494
Personaleomkostninger .....	1	-211.260	-47.107
Afskrivninger .....		<u>-264.312</u>	<u>-237.618</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		278.766	497.769
Finansielle indtægter der hidrører fra tilknyttede selskaber ....		15.700	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-34.789</u>	<u>-17.280</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		259.677	480.489
Skat af årets resultat .....	2	<u>-41.988</u>	<u>-105.834</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>217.689</u>	<u>374.655</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		217.689	374.655
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>217.689</u>	<u>374.655</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Driftsmateriel og inventar .....	<u>1.386.157</u>	<u>1.937.843</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>1.386.157</u>	<u>1.937.843</u>
Andre tilgodehavender .....	10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber .....	<u>790.054</u>	<u>777.840</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>800.054</u>	<u>787.840</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	 <u>2.186.211</u>	 <u>2.725.683</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	 51.438	 32.375
Andre tilgodehavender .....	<u>0</u>	<u>29.210</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>51.438</u>	<u>61.585</u>
 <b>Likvide beholdninger .....</b>	 <u>351.047</u>	 <u>197.366</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	 <u>402.484</u>	 <u>258.951</u>
 <b>AKTIVER .....</b>	 <u><u>2.588.695</u></u>	 <u><u>2.984.635</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>	
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.632.072	1.414.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>1.712.072</b></u>	<u><b>1.494.382</b></u>
Udskudt skat .....		<u>200.846</u>	<u>220.356</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>200.846</b></u>	<u><b>220.356</b></u>
Anden langfristet gæld .....		158.096	1.171.907
Pengeinstitutter .....	4	<u>196.991</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>355.086</b></u>	<u><b>1.171.907</b></u>
Kortfristet del af langfristet gæld .....	4	111.600	87.100
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		61.498	7.986
Anden gæld .....		<u>147.594</u>	<u>2.904</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>320.692</b></u>	<u><b>97.990</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>675.778</b></u>	<u><b>1.269.897</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>2.588.695</b></u>	<u><b>2.984.635</b></u>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2018</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	208.678	47.107
Andre omkostninger til social sikring .....	2.582	0
Personalemkostninger i alt .....	211.260	47.107
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	1	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	61.498	7.986
Årets regulering af udskudt skat .....	-19.510	97.848
Skat af årets resultat i alt .....	41.988	105.834

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	1.414.382	-	217.689	1.632.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	1.494.382	0	217.689	1.712.072

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter .....	<u>308.591</u>	<u>111.600</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>308.591</u></u>	<u><u>111.600</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.